Prefeitura Municipal da
Estância Climática de Analândia

PORTARIA N°72 DE 27 DE SETEMBRO DE 2016
(ALTERA PORTARIA 56/2015 QUE NOMEIA MEMBROS PARA COMPOREM O CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO DO

MUNICÍPIO DE ANALÂNDIA)

ROGERIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal
da Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais e

CONSIDERANDO o teor do ofício 124/2016 subscrito por Rosimeire Dias Perin,
responsável pelo setor da Assistência Social, do Idoso e do Adolescente

RESOLVE:

ARTIGO 1° - ALTERAR, a partir desta data a portaria 56/2015 que nomeia membro

para o Conselho Municipal do Idoso para fazer constar como indicada pelo
Prefeito Municipal ROSIMEIRE DIAS PERIN em substituição a BIANCA GOMES
FLAUSINI FIGUEIRA DA SILVA.

ARTIGO 2° - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 27 de setembro de

2016.

RO 	10 LUIZ BARBOSA ULSON
PREFEITO

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de
Analândia em 27 de setembro de

ROGEdO LUIZ BARBOSA ULSON
PREFEITO

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br

	00000001